
日本消化器がん検診学会 関東甲信越支部 

会員ならびに関係者各位 

 

2025 年 3 月 26 日  

事務局移転のお知らせ 

 

平素より当学会運営に関し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

このたび関東甲信越支部は東京都立がん検診センター閉所に伴い、2025 年 4 月 1 日に、下

記の通り事務局を移転する運びとなりました。  

移転に際し、事務局運営を一時停止させていただきます。ご迷惑をおかけしますが何卒宜

しくお願い申し上げます。  

 

■移転先  

〒101-0051  

東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 1 階・2 階 

こころとからだの元氣プラザ 消化器内科 

■メールアドレス・電話番号 

メールアドレス kantou@jsgcs-kanto.jp は変更ありません。 

ご連絡、お問い合わせはメールにてお願いいたします。 

新しい電話番号は決定次第ホームページ上にてお知らせいたします。 

■移転日  

2025 年 4 月 1 日（火）  

■事務局運営 停止期間 ・業務内容 

2025 年 3 月 29 日（土）～４月 1 日（火）  

上記の間、メール対応のみとなります。 

また、通常より業務対応にお時間をいただく場合があります。 

 

 

日本消化器がん検診学会 関東甲信越支部事務局 

 


